
BPODÁŘSKÉ STAVBY
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová a U Hřiště Kolínit s ručením omezeným

3 2393. 415 01 Teplice
537 596 www.vhs.cz

íttt- &udó*c

Smlouva o dílo - dodatek č. 4
uzavřená podle §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

smlouvy objednatele: 421/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: 0102 0021

1. Smluvní strany MKOLP002OK2K

Objednatel:

se sídlem:

objednatele zastupuje:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

1.1 Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Mgr. Michael Kašpar, starosta

Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka

ferent Odboru regionálního rozvoje

a územního plánování

telefon:

e-mail:

Ič: 002 35 440

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále Jen objednatel)

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zhotovitele zastupuje:

ve věcech technických:

telefon:

e-mail:

1.2 Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

402 33 308

CZ402 33 308

ČSOB, a.s.

415474950/0300

Ič:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku2.

2.1 Smluvní strany se na základě skutečnosti vzniklých při realizaci předmětu plnění

dohodly na změně ceny díla.

2.2 Tento dodatek č. 4 mění článek 5. Cena díla a platby, bod 5.1 následovně:

5. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedeně v rozsahu této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

5.1



Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová a U Hřiště Kolín

Původní cena celého díla dle SoD bez DPH

+ Dodatek č. 1

+ Dodatek č. 2

+ Dodatek č. 3

+ Dodatek č. 4__________

24 895 370,51 Kč

972 302,13 Kč

173 470,14 Kč

1 256 568,09 Kč

147 769.10 Kč

27 445 479,97 Kč

5 763 550.79 Kč

33 209 030,76 Kč

Nová cena celého díla bez DPH

DPH

Cena celého díla včetně DPH

Závěrečná ujednání3.

Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 4 k SoD

neměněná zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 4 k SoD nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 4 k SoD je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana

obdrží jeden.

3.1

3.2

3.3

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek č. 3 k SoD byl
projednán a odsouhlasen Radou města Kolína áx\^^..í£... 2020, usnesení c3ÉiyÍ0.t/2Q2Q.

Přílohy:

1) Změnové listy 37 - 39

1 4, 12. 20201 4, 12. 2020
v Kolíně dne V Teplicích dne

za objednatele

Mgr. Iveta Mikšíková

místostarostka



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

37Název ulice/stoky:

/
ul. Sadová a U Hřiště

Město Kolín

Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 

235440

Objednatel: název:

adresa:
IČ:

Referent odboru regionálního a územního plánování 

Václav Horák

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

název:

Jmého:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením

Teplice

40233308

Zhotovitel: název:

adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

,Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolin“

37Název ulice/stoky:

ul. Sadová a U Hřiště

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019: 

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Paré č. PříjemceObsah:

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby1

2 Zhotovitel

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a 

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě projednání na KD 14 dojde k navýšení káceni stromů o 3 kusy a v křižovatce Sadová a U Hřiště budou doplněny svislé dopravní značky dle 

změnového rozpočtu. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a 

_______ Viceprací celkem_______
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací

0,00 12 425,00 12 425,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí podpisjméno datum

jméno Jan ŘíhaTDI podpisdatum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

/
Objednatel jméno Václav Horák datum podpis

Zhotovitel jméno Mojmír Volf datum podpis C Oc/

£

Číslo paré:Změna stavby (ZBV) > krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín" 

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ul. Sadová a U Hřiště

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena všech víceprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

2 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-13 - zadat

-881 722,99 3 284 063,35 27 297 710,87 2 402 340,36

Číslo změny SO/PS: údaje v Kč bez DPH36

Cena všech víceprací 
na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech víceprací na 
SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

10=4+97 8 - zadat 9 - zadat 11=10/1

Stavební/montážní práce 12 425,00 3 296 488,35 13,24%0,00

Nová cena SO/PS po této změně: údaje v Kč bez DPH

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

15=1+13+14 16=15-112 13=3+8 14=4+9

Stavební/montážní práce 3 296 488,35 27 310 135,87 2 414 765,36-881 722,99

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), Jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o. Mojmír Volf

Jan ŘíhaStavební dozor:

Zástupce objednatele: Václav HorákMěsto Kolín



Rozpis ocenění změn položek

Sta „Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín (6

Ul. Sadová a U Hřiště

Novv rozDOČet

Kácení stromů a svislé dopravní značky

Množ.MJ J.C. Celkem

Zemní práce

1 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm 3,00kus 1 553,00 4 659,00

Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm2 3,00 621,00kus 1 863,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 2000 m větví stromů listnatých, prů3 3,00 131,00kus 393,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 2000 m pařezů kmenů, průměru př4 3,00 131,00kus 393,00

Komunikace

70 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 1,00 1 027,00 1 027,00

71 \sloupek 2n pro dopravní značku D 60mm v 350mm 1,00 274,00kus 274,00

78 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 3,00 286,00kus 858,00

79 ÍReftexni dopravní značka "STOP" 3,00 986,00kus 2 958,00

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 12 425,00 Kč



}

příloha £. 4

Přehled změn
údaje v Kč bez DPH

Cena stavby dle 
smlouvy bez 

rezervy

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.) Rezerva

1 - zadat 2 - zadat 3= 1x20%Poznámka:
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-), 

S- přípojkytoka "Ala"

24 895 370,51 0,00 4 979 074,10

Údaje v Kč bez DPH

Financování zmén 
v rámci smlouvy 
vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Název stavebního 
objektu/provozniho souboru

(SO/PS)

Schválení ZBV 
Oprávněnou osobou 

(ANO/NE)

Cena všech 
méněprací v 

předchozích ZBV

Cena
navrhovaných

méněprací

Cena všech 
méněprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 
méněpracemí a 
bez vlcepracl

Cena
navrhovaných

vlcepracl

Cena všech 
vlcepracl včetně 
navrhovaných

Cena stavby s 
vlcepracemi a bez 

méněprací

Nová cena stavby 
(s méněpracemí a 

vlcepracemi)

Číslo Číslo

SO/PS
Čerpání limitu pro 
JŘBU (max. 30%)

Zkrácený popis změny (ZBV)
ZBV

4 5 6 7 9=předchozl 11 11=9+10 14=pfedchozl 14+13'0 • zadat 12=1+11 13 • zadat 15=1+14 17=16/(1+2)16=1+11+14 18=14/1

1 |Obě stoky Změna poklopů rev. šachet.D1 ANO o.ooj 0.001 0,001 24 895 370,51 10 382,801 10 382,801 24 905 753,31 24 905 753,31 100,04%! 0,04%]

2 Dl Obě stoky Změna lože potrubí ANO o.ooj •33 414,561 -33 414,561 24 861 955.95Í o.ooj 10 362,60j 24 905 753,31 24 672 338,751 99,91%! 0,04%|

Obě Stoky3 D1 Změna silničních obrub ANO -33 414,56] -479 546.521 -512 961,08 24 382 409,43| o.ooj 10 382,80j 24 905 753,31 24 392 792,23j 97,98%! 0,04%|

Stoka Ala4 D1 Přeložka vodovodu ANO -512 961,08^ 0,00 j -512 961,08 24 382 409.43Í 50 779,80j 61 162,60j 24 956 533,11 24 443 572,03j 98,19%! 0,25%|

Obě Stoky5 D1 Sjednocení domovních žachtic ANO -512 961,08] o.ooj -512 961,08j 24 382 409,43j 36 790.00j 97 952,60j 24 993 323,11 24 480 362,03j 98,33%! 0,39%j

Obě Stoky6 D1 Doplnění dopoj. Dežť. Svodů -512 961,08! o,oo] -512 961.08 24 382 409,43j 212 978,18] 310 930,761 25 206 301,29] 24 693 340,21 99,19%! 1,25%|

Stoka Ala7 D1 Doplnění 2 přípojek+zkoušky -512 961,08j o.ooj -512 961,08! 24 382409,43] 81 146,02j 392 076,80! 25 287 447,31 24 774 486,23j 99,51^ 1,57%|

8 D1 [Stoka Ala Změna skladby komunikace -512 961,08] o.ooj -512 961,08! 24 382 409,43 771 979,741 1 164 056,54j 26 059 427,05] 25 546 465,97] 102,62%! 4,68%|

[Stoka Ala9 D1 Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala •512 961,08! o.ooj -512 961,08! 24 382 409,43j 83 815,13! 1 247 871,67j 26143 242,18j 25 630 281,10j 102,95%! 5,01%|

! Stoka A10 Dl Změna mater, potrubí stoka A •512 961,08! -249 796.90 -762 757,98j 24 1 32 612.53 0.0^ 1 247 671.67] 26143 242,16] 25 360 484,20| 101,95%! 5,01%|

11 D1 ! Stoka A Rekonstrukce vodovodu -762 757.98 o.ooj -762 757,98] 24 1 32 612,53 437 072,8^ 1 664 944,49] 26 580 315.00Í 25 617 557,021 103,70%! 6,77%|

12 Dl [Stoka Ala [Přeložka vodovodu v kolizí s Aia -762 757,98] 0.00] -762 757.98 24 132 612,53 7 920.00] 1 692 864.49Í 26 588 235,00! 25 825 477,021 103,74%!

13 Dl [Stoka Ala Doplnění jedné domovní přípojky stoka A •762 757,98] 0,00] -762 757,98] 24 1 32 612,53 42 195.62] 1 735 060,11 26 630 430,621 25 867 672,64j 103,91%! 6,97%|

14 D2 [Stoka Ala Doplnění přídlažby stoka Aia -762 757,98] o.oo] -762 757,98] 24 1 32 612,53 31 864.48] 1 766 924,59| 26 662 295,10] 25 899 537,12| 104,03%! 7,10%|

D2 [Stoka Ala15 Doplnění materiálu pro VO -762 757,98] 0,00] -762 757,98] 24 1 32 612,53] 37 593.42] 1 804 518,01 26 699 888,52] 25 937 130,54] 104,18%! 7,25%|

[Stoka Aia16 D2 Dopjnění 2 vodovod. Přípojek -762 757,98] 0.00 -762 757,98] 32 404.24]24 132 612,53] 1 836 922.25] 26 732 292,76] 25 969 534,76] 104,31%! 7,38%|

17 D2 [Stoka Aia Zlepšení podloží stoka A 0,00]-762 757,981 48 048,00]-762 757,98] 24 1 32 612,53] 1 884 970,25] 26 780 340,76] 26 017 582,78] 104,51%] 7.57%|

D2 [Stoka Ala18 Dopojování Porn. Příp. nad rámec -762 757.96] 0.00 23 560,00]-762 757,98] 24 132 612,53] 1 908 530,25] 26 803 900,76] 26 041 142,78] 104,60%] 7,67%j

19 [Stoka A, Ala Sleva za nekvalitu obrusu -39 936,21-762 757,98] -802 694,19] 0,00]24 092 676,321 1 908 530,25 26 803 900,76] 26 001 206,57] 104,44%] 7,67%j

20 [ul. Sadová Změna povrchu chodníku 0,00]-802 694,19] 80 300,80]-802 694,19] 24 092 676,32] 1 988 831,05] 26 884 201,56] 26 081 507,37] 104,76%] 7,99%

21 [ul. Sadová UHňŠtě Změna poklopu dle standartů 0,00]-802 694,19] 7 268,00]-802 694.19Í 24 092 676,32] 1 996 099,05] 26 891 469,56] 26 088 775,37] 104,79% 8,02%
[ul. Sadová U Hřiště22 Změna Lože potrubí -802 694,19] 0.00] -802 694,191 24 092 676,3^ 25 573,50] 2 021 672,55] 26 917 043Í06] 26114 348^ 104,90%] 8,12%]

23 [ul. Sadová U Hřiště Změna obrub..... zůstanou stávající. -802 694.19] -37 084.80] -839 778,99| 24 055 591,52] 0,00] 2 021 672,55] 26 917 043.06] 26 077 264,07] 104,75%] 8,12%|
24 [ul. Sadová U HnStě Záměna poklopů přípojkových šachet dle požadavků -839 778.99] 0.00 -839 778,99] 24 055 591,52] 43 1 34,00] 2 064 806,55 26 960177,06] 26120 398,07] 104,92%] 8,29%
25 [ul. Sadová UHňšté Dopojení domovních dešťových svodu + doplnění lap -839 778,99] 0.00 -839 778.99] 24 055 591,52] 132 021,60 2 196 828,15 27 092198,66] 26 252 419,67] 105,45%] 8,82%
26 [ul. Sadová U Hřiště Vypuštění tlakových zkoušek kanalizačních přípojek -839 778,99] -41 944.00 -861 722,99] 24 013647,52] o.oo] 2 196 828,15[ 27 092 198,66] 26 210 475,67] 105,28%] 8,82%j

[ul. Sadová U Hřiště27 Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti podloží, kt -881 722,99] 0,00 ] •881 722,99] 24 013 647,52] 211 700.00] 2 408 528,15[ 27 303 898,66 26 422 175,67] 106,13%] 9,67%j

Výkopy původní kanalizace namísto jejího zalití betot 
Změna S255 z prefa na monolit, j

28 [ul. Sadová U Hřiště -881 722,99] Q,00] -881 722,99] 24 013 647,52] 0,00] 2 408 528,15[ 27 303 898,66] 26 422 175,67] 106.13% 9,67%j

[ul. Sadová U Hřiště29 -881 722,99] o.oo] -881 722,99] 24 013 647,52] 45 611,00] 2 454139,15] 27 349 509,66] 26 467 786,67 106,32%] 9.86%j

30 [ul. Sadová U Hřiště Přibylé UV v Sadové. -881 722,99] 0,00] -881 722,99] 24 013 647.52 21 87(^ 2 476 009,15 [ 27 371 379,66] 26 489 656,67] 106,40%] 9,95%
31 [ul. Sadová U Hřiště Ohraničení stromů v zádiažbě -881 722,99] 0,00 ] -881 72Í9^ 24 013647.52 32 220,00] 2 508 229.15] 27 403 599,66] 26 521 876,67] 106,53%] 10,08%

Změna S251 dle skutečnosti32 [ul. Sadová U HňStě -881 722,99] 0,00] -881 722,99j 24 013647,52 23 027]00] 2 531 256,15] 27 426 626,66] 26 544 903,67] 106,63%] 10,17%
33 [ul. Sadová UHňŠtě [Recyklace kamene ze štět. Chodníků -881 722,99| 0.00 -881 722,99] 24 013 647,52] 69 500,00^ 2 600 756,15| 27 496126,66] 26 614 403,67] 106,91%] 10.45%|

34 [ul. Sadová UHňŠtě IVícenáklady spojené s prodloužením termínu dokonq -881 722,99] o.oo] -881 722,99] 24 013 647,52] 408 988.50] 3 009 744,651 27 905 115,16] 27 023 392,17] 108,55%] 12,09%]

35 [ul. Sadová U Hřiště Vícenáklady UV navíc včetně propojení -881 722,99] o,oo] •881 722,99] 24 013 647,52] 31 513.00] 3 041 257,65] 27 936 628,16] 27 054 905,17] 108,67%] 12,22%]

36 [ul. Sadová U Hřiště Zlepšení pláně ulice Sadová -881 722,99] 0.00 -881 722,99] 24 013 647,52 242 605.70] 3 284 063,351 28179 433,86] 27 297 710,87] 109,65%] 13,19%]
[ul. Sadová U Hřiště37 Kácení a svis.dopr.značky •881 722,99] Q,00[ -881 722,99] 24 013 647,52 12 425,00] 3 296 488,35[ 28 191 858,66] 27 310 135,87] 109,70%] 13,24%]

38
39 0,00%]

40
41 0,00%]



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, 

Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová a U Hřiště

Kategorie *’Název změny;

Změna v průběhu výstavby D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Na základě projednání na KD 14 dojde k navýšení kácení stromů o 3 kusy a v křižovatce Sadová a U Hřiště 
budou doplněny svislé dopravní značky dle změnového rozpočtu. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu.

IZdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu práci, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
12 425,00 Kč 0,05% z ceny SO

ICenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel: 

Město Kolín 

náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis) 

Vodohospodářské stavby, s.r.o. Teplice 

Projektový manažer 

Mojmír Volf <

Karlovo 
280 12 Kolín

I

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele: souhlasím

Václav Horák

') kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišně úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla 

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby:
číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Název ulice/stoky: 38
/

ul. Sadová a U Hřiště

Objednatel: Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 

235440

název:

adresa:
IČ:

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

Referent odboru regionálního a územního plánování 

Václav Horák

název:

Jmého:

Zhotovitel: název:

adresa:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice

40233308IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

^Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolin'

38Název ulice/stoky:

ul. Sadová a U Hřiště

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019: 

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Obsah: Paré č. Příjemce

mZápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

ocenění změn položek - počet stran A4 Správce stavby1

2 Zhotovitel

mSoupis prací - počet stran A4
3 Projektant

Supervize4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni změny:

Na základě protokolu zátěžových zkoušek nevyšel modul přetvoření na stávajícím podloží a z tohoto důvodu je nutné vylepšit podklad pod komunikace a 

to vrstvou betonového recyklátu v tl. 10 cm. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a 

Viceprací celkem
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Viceprací

0,00 89 946,00 89 946,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce sítí jméno datum podpis

jméno Jan ŘíhaTDI datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

zl

Objednatel jméno Václav Horák datum podpis /

Zhotovitel jméno Mojmír Volf datum podpis

V

číslo paré;Změna stavby (2BV) - krycí list



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

viázev stavby:
.Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ul. Sadová a U Hřiště

údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle smlouvy Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

24 895 370,51

Cena SO/PS v předchozích změnách: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena všech víceprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

-881 722,99 3 041 257,65 27 054 905,17 2 159 534,66

Číslo změny SO/PS: 36 údaje v Kč bez DPH

Cena všech víceprací 
na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech víceprací na 
SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

Stavební/montážní práce 0,00 89 946,00 3 131 203,65 12,58%

Nová cena SO/PS po těto změně: údaje v Kč bez DPH

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

Cena SO/PS po této 
změně

12 13=3+8 14=4+9 15=1+13+14 16=15-1

Stavební/montážní práce -881 722,99 3 131 203,65 27 144 851,17 2 249 480,66

Vyjádření (souhlasím x nesoji^sím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o. Mojmír Volf

Stavební dozor: Jan Říha

Zástupce objednatele: Město Kolín Václav Horák



Rozpis ocenění změn položek

i

Sta Rekonstrukce kanalizace ulic Píseřná, Sadová, U Hřiště Kolín“
♦1

Ul. Sadová a U Hřiště

Novv rozDOČet

Zlepšení pláně ul. Sadová a U Hřiště

Množ.MJ J.C. Celkem

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

9 m3 90,00 101,00 9 090,00
2900,05*0, í

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniný tř. 4________________________

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

10 m3 90,00 10,00 900,00

23 m3 90,00 141,00 12 690,00

26 Uloženi sypaniny na skládky m3 40,00| 9,00| 360,00|
27 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 72,00 143,00|t 10 296,00

Komunikace

32lPodklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 900,00 62,90 56 610,00

CELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY 89 946,00 Kč



Př

Cena stavby dle 

smlouvy bez 

rezervy

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 
Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Rezen

1 - zadat 2-zad
Poznámka:
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

S- přípojkytoka "Ala"

24 895 370,51

Cena všech 

méněprací v 

předchozích ZBV

Cena

navrhoval

méněpr

Schválení ZBV 

Oprávněnou osobou 

(ANO / NE)

Název stavebního 

objektu/provozního souboru 

(SO/PS)

Číslo

SO/PS

Číslo

ZBV
Zkrácený popis změny (ZBV)

9=předchozi 11 10 - zad8764 5

ANOZměna poklopů rev. šachet. 0,00Dl Obě stoky1

ANOZměna lože potrubí 0,00 -33Dl Obě stoky2

ANOZměna silničních obrub -33 414,56 -479Dl Obě stoky3
ANOPřeložka vodovodu -512 961,08Dl Stoka Ala4
ANOSjednocení domovních šachtic -512 961,08Obě stokyDl5

Doplnění dopoj. Pešť. Svodů -512 961,08Dl Obě stoky6

Doplnění 2 přípojek+zkoušky -512 961,08D1 Stoka Ala7
Změna skladby komunikace -512 961,08Stoka AlaDl8

Doplnění chyb, zahr. Obrub Ala -512 961,08Stoka AlaDl9

Změna mater, potrubí stoka A -512 961,08 -249;D1 Stoka A10

Rekonstrukce vodovodu -762 757,98Dl stoka A11

Přeložka vodovodu v kolizi s Ala -762 757,98Dl stoka Ala12

Doplněni jedně domovní přípojky stoka A -762 757,98Dl stoka Ala13
Doplnění přídlažby stoka Aia -762 757,98Stoka AlaD214
Doplnění materiálu pro VO -762 757,98Stoka AlaD215
Doplněni 2 vodovod. Přípojek -762 757,98Stoka Ala16 D2
Zlepšení podloží stoka A -762 757,98D2 stoka Ala17
Dopojování Porn. Příp. nad rámec -762 757,98D2 stoka Ala18
Sleva za nekvalitu obrusu -762 757,98 -39 9Stoka A,AI a19
Změna povrchu chodníku -802 694,19ul. Sadová20

Změna poklopů dle standartů -802 694,19ul. Sadová U Hřiště21

Změna Lože potrubí -802 694,19ul. Sadová U Hřiště22

Změna obrub.....zůstanou stávající. -802 694,19 -37 0ul. Sadová U Hřiště23
Záměna poklopů přípojkových šachet dle požadavkčl -839 778,99ul. Sadová U Hřiště24
Dopojení domovních dešťových svodů + doplnění la -839 778,99ul. Sadová U Hřiště25
Vypuštění tlakových zkoušek kanalizačních přípojek -839 778,99 -41 9ul. Sadová U Hřiště26
Doplnění materiálu pro zlepšení únosnosti podloží, M -881 722,99ul. Sadová U Hřiště27
Výkopy původní kanalizace namísto jejího zalití beto| 
Změna S255 z prefa na monolit""

-881 722,99ul. Sadová U Hřiště28
-881 722,99ul. Sadová U Hřiště29

Přibylě UV v Sadově. -881 722,99ul. Sadová U Hřiště30
Ohraničení stromů v zádiažbě -881 722,99ul. Sadová U Hřiště31
Změna Š251 dle skutečnosti -881 722,99ul. Sadová U Hřiště32
Recyklace kamene ze štět. Chodníků -881 722,99ul. Sadová U Hřiště33
Vícenáklady spojeně s prodloužením termínu dokon -881 722,99ul. Sadová U Hřiště34
Vícenáklady UV navíc včetně propojení -881 722,99ul. Sadová U Hřiště35
Zlepšení pláně ulice Sadová -881 722,99ul. Sadová U Hřiště36
Kácení a svis.dopr.značky -881 722,99ul. Sadová U Hřiště37
Zlepšení pláně ulice U Hřiště -881 722,99ul. Sadová U Hřiště38

39
40
41
42



Příloha č. 4

d změn
e v Kč bez DPH

Zákonný limit pro 
JŘBU (20% z 

hodnoty zakázky)

3= 1x20%

4 979 074,10

Údaje v Kč bez DPH

Financováni změn 

v rámci smlouvy 

vč. Rezervy v % 

(max 100%)

Nová cena stavby 

(s méněpracemi a 

vícepracemi)

Cena stavby s 

vicepracemi a bez 

méněprací

Cena všech 

víceprací včetně 

navrhovaných

Cena stavby s 

méněpracemi a 

bez viceprací

Cena

navrhovaných

viceprací

Cena všech 

méněprací včetně 

navrhovaných

Čerpání limitu pro 

JŘBU (max. 30%)

18=14/117=16/(1+2)16=1+11+1414=prédchozí 14+13 15=1+1412=1+11 13 - zadat11=9+10

0,04%100,04%24 905 753,3124 905 753.3110 382,80110 382,8024 895 370,510,00
0,04%99,91%24 872 338,7524 905 753,3110 382,800,0024 861 955,95-33 414,56

0,04%24 392 792,23 97,98%24 905 753,3110 382,8024 382 409,43 0,00-512 961,08

0,25%98,19%!24 443 572,0324 956 533,1161 162,6024 382 409,43 50 779,80-512 961,08

0,39%24 480 362,03 98,33%24 993 323,1197 952,6036 790,0024 382 409,43-512 961,08

1,25%99,19%24 693 340,2125 206 301,29310 930,7824 382 409,43 212 978,18-512 961,08

1,57%99,51%24 774 486,2325 287 447,31392 076,8024 382 409,43 81 146,02-512 961,08

4,68%102,62%25 546 465,9726 059 427,051 164 056,5424 382 409,43 771 979,74-512 961,08

5,01%25 630 281,10| 102,95%26 143 242,181 247 871,6783 815,1324 382 409,43!-512 961,08

5,01%101,95%!25 380 484,2026 143 242,181 247 871,6724 132 612,53 0,00-762 757,98

6,77%103,70%25 817 557,0226 580 315,001 684 944,4924 132 612,53 437 072,82-762 757,98

6,80%25 825 477,02 103,74%26 588 235,001 692 864,4924 132 612,53 7 920,00-762 757,98

6,97%103,91%25 867 672,6426 630 430,62|1 735 060,1124 132 612,53 42 195,62-762 757,98

7,10%25 899 537,12 104,03%26 662 295,101 766 924,5924 132 612,53 31 864,48-762 757,98

7,25%104,18%25 937 130,5426 699 888,521 804 518,0124 132 612,53 37 593,42-762 757,98

7,38%104,31%25 969 534,7826 732 292,761 836 922,2524 132 612,531 32 404,24-762 757,98

7,57%104,51%26 017 582,7826 780 340,761 884 970,2524 132 612,53: 48 048,00-762 757,98

7,67%104,60%'26 041 142,7826 803 900,761 908 530,2524 132 612,53 23 560,00-762 757,98

7,67%104,44%26 001 206,5726 803 900,761 908 530,250,0024 092 676,32-802 694,19

7,99%104,76%26 081 507,3726 884 201,561 988 831,0524 092 676,32 80 300,80'-802 694,19

8,02%104,79%26 088 775,3726 891 469,561 996 099,057 268,0024 092 676,32-802 694,19

8,12%104,90%26 114 348,8726 917 043,062 021 672,55124 092 676,32 25 573,50-802 694,19

8,12%104,75%26 077 264,0726 917 043,062 021 672,550,0024 055 591,52-839 778,99

8,29%104,92%!26 120 398,0726 960 177,062 064 806,5543 134,0024 055 591,52-839 778,99

8,82%105,45%26 252 419,67:27 092 198,662 196 828,15132 021,6024 055 591,52-839 778,99

8,82%105,28%26 210 475,6727 092 198,662 196 828,150,0024 013 647,52-881 722,99

9,67%106,13%26 422 175,6727 303 898,66!2 408 528,15211 700,0024 013 647,52-881 722,99

9,67%106,13%26 422 175,6727 303 898,6612 408 528,1524 013 647,52 0,00-881 722,99

9,86%106,32%26 467 786,6727 349 509,662 454 139,1524 013 647,52 45 611,00-881 722,99

9,95%106,40%26 489 656,6727 371 379,662 476 009,15'21 870,0024 013 647,52-881 722,99

10,08%106,53%26 521 876,6727 403 599,662 508 229,1532 220,0024 013 647,52-881 722,99

10,17%106,63%26 544 903,6727 426 626,662 531 256,1524 013 647,52 23 027,00-881 722,99

10,45%106,91%!26 614 403,67!27 496 126,662 600 756,1569 500,0024 013 647,52!-881 722,99

12,09%108,55%27 023 392,1727 905 115,16!3 009 744,65408 988,5024 013 647,52-881 722,99

12,22%108,67%27 054 905,1727 936 628,16!3 041 257,6531 513,0024 013 647,52-881 722,99

13,19%109,65%27 297 710,8728 179 433,863 284 063,35242 805,7024 013 647,52-881 722,99

13,24%27 310 135,87 109,70%28 191 858,863 296 488,3512 425,0024 013 647,52-881 722,99

13,60%27 400 081,87 110,06%28 281 804,863 386 434,3589 946,0024 013 647,52-881 722,99

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stsvba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, 
Sadová, U Hřiště Kolín" ul. Sadová a U Hřiště

*)Název změny:

Změna v průběhu výstavby
Kategorie

D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

SkutečnostSprávce sítě - provozovatel.

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Na základě protokolu zátěžových zkoušek nevyšel modul přetvoření na stávajícím podloží a z tohoto důvodu 
je nutné vylepšit podklad pod komunikace a to vrstvou betonového recyklátu v tl. 10 cm. Jedná se o 
nepředpokládatelnou změnu.

IZdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:
0,36% z ceny SO89 946,00 Kč

Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel: 

Město Kolín 
náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis)

Karlovo 
280 12 Kolín

Vodohospodářské stavby, s.r.o^Teplice 
Projektový manažer 
Mojmír VolfI O c4

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele: souhlasím

Václav Horák
;

•h

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila 

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měřeni

L.



Krycí list změny

Název a evidenční číslo stavby: číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:
Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín“

Název ulíce/stoky: 39
/

ul. Sadová a U Hřiště

Objednatel: Město Kolín
Karlovo náměstí 78; 280 12; Kolín I 
235440

název:
adresa:
IČ:

Zastoupený: 

ve věcech 

technických

Referent odboru regionálního a územního plánování 

Václav Horák

název:

Jmého:

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením
Teplice
40233308

název:
adresa:
IČ:



Příloha č. 2

Evidenční list změny stavby

Číslo změny stavby;Název a evidenční číslo stavby:

.Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín'

39Název ulice/stoky:

ul. Sadová a U Hřiště

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 28.2.2019:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezením, se sídlem Teplice

Objednatel:

Zhotovitel:

Paré č. PříjemceObsah:

mZápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 

oceněni změn položek - počet stran A4 Správce stavby1

Zhotovitel2

mSoupis prací - počet stran A4
Projektant

Supervize

3

4

mDalší doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladováni a 

ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě dohody města s provozovatelem vodovodu došlo k navýšení ceny za výškové urovnání vodovodních a hydrantových hrnků. Zároveň dojde k 

opravě povrchů v knžovatce z betonu na živice. Jedná se o nepředpokládatelnou změnu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací a 

_______ Vícepraci celkem_______
Cena navrhovaných VícepraciCena navrhovaných Méněprací

45 398,1045 398,100,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

podpisdatumSprávce sítí jméno

jméno Jan Říha podpisdatumTDI

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v pnložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

_ Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pnpojují příslušné osoby oprávněné jednat 

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpisVáclav HorákObjednatel datumjméno

Ojméno Mojmír Volf podpisdatumZhotovitel

číslo paré;Změna stavby (ZBV) - krycí list



Příloha č. 3

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

Název stavby:
„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
ul. Sadová a U Hřiště

údaje v Kč bez DPH

Poznámka: Cenu všech méněprací v předchozích změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

méněpraci na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

24 895 370,51

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích změnách:

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

změnách a ve smlouvě

Cena všech víceprací v 
předchozích změnách 

na SO/PS

Cena všech méněprací v 
předchozích změnách na 

SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích změnách

6=5-15=1+3+44 - zadat3 - zadat2

2 504 711,3627 400 081,873 386 434,35-881 722,99

Údaje v Kč bez DPHČíslo změny SO/PS: 36
Cena všech víceprací 

na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech víceprací na 
SO/PS k ceně SO/PS 

dle smlouvy v %

Cena navrhovaných 
víceprací na SO/PS

Cena navrhovaných 
méněprací na SO/PS

11=10/110=4+99 - zadat8 - zadat7

13,79%3 431 832,4545 398,100,00stavební/montážní práce

údaje v Kč bez DPHNová cena SO/PS po této změně:

Rozdíl ceny SO/PS po 
této změně oproti ceně 

SO/PS dle smlouvy

Cena všech víceprací 
na SO/PS (předchozích 

a navrhovaných)

Cena všech méněprací na 
SO/PS (předchozích a 

navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
změně

16=15-115=1+13+1414=4+913=3+812

2 550 109,4627 445 479,973 431 832,45-881 722,99stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): VHS, s.r.o. Mojmír Volf

Jan ŘíhaStavební dozor:

Václav HorákMěsto KolínZástupce objednatele:



Rozpis ocenění změn položek

Rekonstrukce kanalizace ulic Píseřná, Sadová, U Hřiště KolínSta

Ul. Sadová a U Hřiště

Nový rozDočet

Výškové urovnáni a osazeni vodovodních hrnků a doděláni živic za sčvk

CelkemMnož. J.C.MJ

Zemní_gráce

3 692,60998,003,70m2'odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně1

150,50301,000,50m2Odstraněni podkladu živičného tl 150 mm ručně2

Komunikace
Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (obalované kamenivo střednézrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm_____________________________________________________________________________________
3 329,30449,907,40m23

139,1018,80'7,40m2Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m24|

114,0015,407,40m2Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m25

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky 

do 3 m tř. I, po zhutněni tl. 40 mm
2 018,70272,807,40in26

Ostatjií_konstrukce^j9rácej_bourání_

546,7071,007,70Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy 

armatur

33 792,001 056,0032,00kus

Přesun sutě

421,90240,001,76Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km__________________________________________________________
445,7016,9026,37t

269,00153,001,76Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 170 101________________________________________________________________________________________________________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 302

446,10274,001,63t

32,50250,000,13t

45 398.10 KčCELKEM ZA VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY



Přeh

(Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení 

Evidenčního listu změny stavby ke schválení.)

Poznámka:
Cenu méněprací je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

S- přípojkytoka "Ala"

Název stavebního 

objektu/provozního 

souboru (SO/PS)

(ANO / NE)Schválení ZBV Oprávněnou osobouČíslo

SO/PS

Číslo

ZBV
Zkrácený popis změny (ZBV)

87654

Změna poklopu rev. šachet.D1 lObě stoky1
Změna lože potrubíD1 Obě stoky2
Změna silničních obrubD1 lObě stoky3
Přeložka vodovoduĎí I Stoka Ala4
Sjednoceni domovních šachticD1 I Obě stoky5
Doplnění dopoj. Pešť. SvodůD1 Obě stoky6
Doplnění 2 připojek+zkouškyĎí [^oka Ala7
Změna skladby komunikaceĎí [stoka Ala8
Doplnění chyb, zahr. Obrub AlaĎí [stoka Ala9
Změna mater, potrubí stoka AĎí [stoka A10
Rekonstrukce vodovoduĎí [stoka A11
Přeložka vodovodu v kolizi s AlaĎí [stoka Ala12
Doplněni ledně domovní přípojky stoka AĎí [^oka Ala13
Doplněni přidlažby stoka AlaD2 [Stoka Ala14
Doplnění materiálu pro VOD2 [Stoka Ala15
Doplnění 2 vodovod. PřípojekD2 [Stoka Ala16
Zlepšení podloží stoka AD2 [Stoka Ala17
Dopojováni Porn. Přip. nad rámecD2 [Stoka Ala18
Sleva za nekvalitu obrusuD3 [Stoka A,A1 a19
Změna povrchu chodníkuD3 [ul. Sadová20
Změna poklopů dle standartuD3 lul. Sadová U Hříště21
Změna Lože potrubíD3 [ul. Sadová U Hřiště22
Změna obrub.....zůstanou stávajici.___________________________________________________
Záměna poklopů přípojkových šachet dle požadavků provozovatele a správce.______________
Dopojení domovních dešťových svodů doplnění lapačů splavenin na požadavek Investora a T 

Vypuštění tlakových zkoušek kanalizačních přípojek - nelze provést u rekonstrukce za provozu.
Doplněni materiálu pro zlepšeni únosnosti podloží, který v rozpočtu chybí.__________________

Výkopy původní kanalizace namísto jejího zalití betonem.________________________________

Změna S255 z prefa na monolit.

D3 lul. Sadová U Hřiště23
D3 [ul. Sadová U Hřiště24
D3 lul. Sadová U Hřiště25
D3 [ul. Sadová U Hřiště26
D3 [ul. Sadová U Hřiště27
D3 lul. Sadová U Hřiště28
D3 lul. Sadová U Hřiště29

Přibylé UV v Sadové.D3 [ul. Sadová U Hřiště30
Ohraničení stromů v zádlažběul. Sadová U HřištěD331
Změna S251 dle skutečnostiul. Sadová LI Hřiště32T D3
Recyklace kamene ze štět. Chodníků_________________________________________________
Vícenáklady spojené s prodloužením terminu dokončení díla o 2,5 měsíce = polovina prováděc'ul. Sadová U Hřiště^ D3

ul. Sadová U Hřiště34| D3
Vícenáklady UV navíc včetně propojeniul. Sadová U Hřiště35l D3
Zlepšení pláně ulice Sadovául. Sadová U Hřiště36 D3
Kácení a svis.dopr.značkyul. Sadová U Hřiště^ D4
Zlepšení pláně ulice U Hřiště_______________________________
Výškové urovnání vodovodních hrnečků a dodělání živic za SCVK

ul. Sadová U Hřiště38 D4
ul. Sadová U HřištěD4

40
41



Pnloha č. 4

a změn
údaje v Kč bez DPH

Zákonný limit 
pro JŘBU (20% 

z hodnoty 

zakázky)

Cena stavby 

dle smlouvy 

bez rezervy

Rezerva

3= 1x20%1 - zadat 2 - zadat

4 979 074,100,0024 895 370,51

Údaje v Kč bez DPH

Financován 

í změn v 

rámci

smlouvy vč. 

Rezervy v 

% (max 

100%)

Čerpání 

limitu pro 
JŘBU 

(max. 

30%)

Cena všech 

méněpraci 

včetně

navrhovaných

Cena všech 

měněprací v 

předchozích 

ZBV

Cena

navrhovaný
Nová cena stavby 

(s méněpracemi a 

vicepracemi)

Cena savtjy s 

v cepracenv a bez 

méoéorac:

Cena všech 

víceprací včetně 

navrhovaných

Cena

navrhovaných

vicepraci

Cena stavby s 

měněpracemi a 

bez vicepraci
ch

měněprací

17=16/(1+2) 18=14/116=1+11+1415=1-1414=předchozí 14+1312=1+11 13 - zadat11=9+109=předchozí 11 10 • zadat

0,04%24 905 753,31 100,04%24 905 753.3110 382,8010 382.8024 895 370,510,000,00 0,00
99,91% 0,04%24 872 338,7524 905 753.3110 382,8024 861 955,95| 0,00-33 414,560,00 -33 414,56

24 392 792,23 97,98% 0,04%24 905 753.3110 382,80^0.00124 382 409,43-512 961,08-33 414,56 1-479 546,52

98,19% 0,25%24 443 572,0324 956 533,1161 162,6024 382 409,43 50 779,801-512 961,08-512 961,08 0,001

24 480 362,03 98,33% 0,39%24 993 323,1197 952,6036 790.0024 382 409,43-512 961,081-512 961,08 0,00
99,19% 1,25%25 206 301.29 24 693 340,21310 930,7824 382 409,43 212 978.18-512 961,08,-512 961,08 0,00

24 774 486,23 99,51% 1,57%25 287 447.31392 076,8081 146.02-512 961,08' 24 382 409,43-512 961,08 0,00
102,62% 4,68%26 059 427.05 25 546 465,971 164 056.5424 382 409,43 771 979.74-512 961,08-512 961,08 0,00

25 630 281,10 102,95% 5,01%26 143 242.181 247 871,67-512961,08 83815.1324 382 409,43-512 961,080,00
25 380 484,20 101,95% 5,01%26 143 242.181 247 871,6724132 612,53 0,00-762 757,98-249 796,90-512 961,08

6,77%25 817 557,02 103,70%26 580 315.001 684 944.49'24 132 612,53 437 072.82-762 757,98-762 757,98 o,oo|
25 825 477,02 103,74% 6,80%26 588 235.001 692 864,4924 132 612,53 7 920.00-762 757,98-762 757,98 0,00

6,97%25 867 672,64 103,91%26 630 430.621 735 060,1142 195,6224 132 612,53-762 757,98-762 757,98 0,00i
25 899 537,12 104,03% 7,10%26 662 295,101 766 924,5924 1 32 612,53 31 864,48-762 757,98-762 757,98 0,00

104,18%: 7,25%25 937 130,5426 699 888.521 804 518,0137 593,4224 132 612,53-762 757,98-762 757,98 0,00
104,31%25 969 534,78 7,38%26 732 292,761 836 922,2524132 612,53 32 404.24-762 757,98-762 757,98 0,00
104,51% 7,57%26 017 582,7826 780 340,761 884 970,2548 048,0024 132 612,53-762 757,98-762 757,98 0.00|

26 041 142,78 104,60% 7,67%26 803 900,761 908 530,2524 1 32 612,53 23 560,00-762 757,98-762 757,98 0,00
104,44% 7,67%26 001 206,5726 803 900,761 908 530,250,0024 092 676,32-802 694,19-762 757,981 39 936,21

104,76%26 081 507,37 7,99%26 884 201,561 988 831,05:24 092 676,32 80 300.80-802 694,19-802 694,19' 0,00
104,79% 8,02%26 088 775,3726 891 469,5611 996 099,057 268.0024 092 676,32-802 694,19-802 694,19 0,W
104,90% 8,12%26 917 043,06: 26 114 348,872 021 672,5524 092 676,32 25 573,50i-802 694,190,00-802 694,19

104,75% 8,12%26 077 264,0726 917 043,062 021 672,5524 055 591,521 0.00!-839 778,99-802 694,19 -37 084,80

104,92% 8,29%26 120 398,0726 960 177,062 064 806,5543 134,0024 055 591,52-839 778,99-839 778,99 0,00
105,45% 8,82%26 252 419,6727 092 1 98.662 196 828,1524 055 591,52 132 021,60-839 778,990,00-839 778,99

105,28% 8,82%26 210 475,6727 092 198,662 196 828,150,00-881 722,991 24 013 647,52-839 778,99 -41 944,00

106,13% 9,67%26 422 175,6727 303 898,662 408 528,15!24 013 647,52 211 700,00-881 722,99-881 722,99 0,00
106,13% 9,67%27 303 898,661 26 422 175,672 408 528,1524 013 647,52 0.00-881 722,990,00-881 722,99

106,32% 9,86%26 467 786,6727 349 509,6612 454 139,1545 611,0024 013 647,52-881 722,99-881 722,99| 0,00
106,40% 9,95%27 371 379.66 26 489 656,672 476 009,1524 013 647,52 21 870,00-881 722,990,00-881 722,99

106,53% 10,08%26 521 876,6727 403 599,662 508 229,1532 220.0024 013 647,521-881 722,99-881 722,99 0,00
106,63% 10,17%27 426 626,66 26 544 903,672 531 256,1524 013 647,52' 23 027,00-881 722,990,00-881 722,99

106,91% 10,45%26 614 403,6727 496 126,662 600 756,1524 013 647,52: 69 500,00-881 722,99-881 722,99 0,00'

12,09%108,55%27 905 115,16 27 023 392,173 009 744,6524 013 647,52 408 988,50-881 722,99|y| -881 722,99 0,00
108,67% 12,22%27 054 905,1727 936 628,163 041 257,6524 013 647,52 31 513.001-881 722,990,00-881 722,99

13,19%109,65%27 297 710,87|28 179 433,863 284 063,35242 805,7024 013 647,52-881 722,99-881 722,99 0,00
109,70% 13,24%27 310 135,8728 191 858,8613 296 488,3524 013 647,52 12 425,00-881 722,990,00-881 722,99

110,06% 13,60%27 400 081,8728 281 804,863 386 434,3589 946,0024 013 647,52-881 722,99-881 722,99 0,00
110,24% 13,79%27 445 479,9728 327 202,963 431 832,4524 013 647,52 45 398,10-881 722,990,00|-881 722,99



Počet příloh:
PASPORT ZMĚNY V PDPS

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) Ulice/stoka

„Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná 

Sadová, U Hřiště Kolín“/ ul. Sadová a U Hřiště

Název změny:

Změna v průběhu výstavby
Kategorie *) **

D
Změny projednány na technické radě dne / zápis č.j.Kdo požadoval: (organizace, jméno)

Správce sítě - provozovatel. Skutečnost

Podrobný technický popis změny/úpravy:
Na základě dohody města s provozovatelem vodovodu došlo k navýšení ceny za výškové urovnání 
vodovodních a hydrantových hrnků. Zároveň dojde k opravě povrchů v křižovatce z betonu na živice. Jedná 
se o nepředpokládatelnou změnu.

Zdůvodnění změny/úpravy: Skutečnost

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní:
Viz rozpočet ul.Sadová

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

45 398,10 Kč 0,18% z ceny SO
Cenové ovlivnění sousedních objektů: Bez vlivu.

Objednatel: 

Město Kolín 

náměstí 78

Zhotovitel: (organizace, funkce, jméno, podpis) 

Vodohospodářské stavby, s.r.o. T^lice 

Projektový manažer 

Mojmír Volf

Karlovo 
280 12 Kolín

I
AO

C'

Stanovisko TDS: (společnost, jméno, podpis)

Stanovisko Objednatele: souhlasím

Václav Horák

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užitných parametrů nebo životnosti dila 

D - změna, která vypiynula v průběhu výstavby nebo doplňujicich průzkumů a měřeni


